
Zlatá horečka

Keks

Po proudu Yukonu v děravé kánoi 
zas další zlatokop k štěsti se žene
Za pasem patrónů, zítřka se nebojí 
bude mít zlato vytoužené.

Ref.
Zlatá horečka začína stoupat, budem se koupat v záři těch dnů.
Zlatá horečka ve tvářích hoří, mužům co boří obzory snů.

Budíček v Clondaiku Aliašku probudí, 
zas další dobrodruh touhu zve dál.
Ze zlata kazajku zaťatou do hrudi, 
nepůje domů dokut nenahledá.

Ref.
Zlatá horečka ...

Kolik jen kopáčů život tu položí, 
pro přelud třpitivý nikdo neví.
Který z těk hledáčů svůj poklad naloží 
a kdo z těch dychtivých hodně sleví.

Ref. 3x
Zlatá horečka ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

